2

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _15.05.2024__

                                           № _482__
Об утверждении состава координационного совета по реализации Стратегии социально-экономического развития города Покачи до 2036 года с целевыми ориентирами до 2050 года
В соответствии с частью 1 статьи 5 Положения «О координационном совете по реализации Стратегии социально-экономического развития города Покачи до 2036 года с целевыми ориентирами до 2050 года», утвержденного постановлением администрации города Покачи от 14.05.2024 № 476:
1. Утвердить состав координационного совета по реализации Стратегии социально-экономического развития города Покачи до 2036 года с целевыми ориентирами до 2050 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Покачи:

1) от 09.07.2021 № 599 «Об утверждении состава координационного совета по реализации Стратегии социально-экономического развития города Покачи до 2030 года и вопросам развития инвестиционной деятельности города Покачи»;

2) от 21.06.2022 № 635 «О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 09.07.2021 № 599 «Об утверждении состава координационного совета по реализации Стратегии социально-экономического развития города Покачи до 2030 года и вопросам развития инвестиционной деятельности города Покачи».
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи Ходулапову А.Е.

Глава города Покачи                                                                                               В.Л. Таненков
Приложение
к постановлению администрации
города Покачи

от 15.05.2024 № 482
Состав координационного совета

по реализации Стратегии социально-экономического развития города Покачи до 2036 года с целевыми ориентирами до 2050 года
	1. Председатель совета

	- глава города Покачи.

	2. Заместитель председателя совета
	- первый заместитель главы города Покачи.

	3. Секретарь совета
	- специалист-эксперт управления экономики администрации города Покачи.

	Члены координационного совета:

	4. Заместители главы города Покачи.
5. Начальник управления экономики администрации города Покачи.

6. Депутаты Думы города Покачи (по согласованию).
7. Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи.

8. Начальник контрольно-правового управления администрации города Покачи.

9. Председатель Покачевской общественной организации «Общество предпринимателей» (по согласованию).
10. Общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей (по согласованию) в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре.

_1763367534.doc
[image: image1.png]